ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 60                            16 июля 2015 года

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
Администрация  Калтайского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29 мая 2015 года                                                  №  104

с.Калтай

Об отмене постановления от 05.07.2011 № 105

Рассмотрев протест прокуратуры Томского района от 30.04.2015 №3/6-15 на постановление
Администрации Калтайского сельского поселения от 05.07.2011 №105 «Об утверждении порядка
осуществления  анализа  финансового  состояния  принципала  в  целях  предоставления
муниципальной гарантии Калтайского сельского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Калтайского сельского поселения от 05.07.2011

№105 «Об утверждении порядка осуществления анализа  финансового состояния принципала в

целях предоставления муниципальной гарантии Калтайского сельского поселения».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста

по финансам и экономике Сапегину Н.Н..

Глава Калтайского сельского поселения
(Глава Администрации) И.Ю. Галямов

Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 1

	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	Администрация Калтайского сельского поселения